«Инта» кар кытшлöн
муниципальнöй юкöнса Совет

Совет муниципального
образования городского

округа «Инта»

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

от 16 апреля 2019 года № III-26/3
Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования городского округа «Инта»

от 31.03.2008 № I-13/8 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в муниципальном образовании

городского округа «Инта» в новой редакции»

В соответствии c постановлением администрации муниципального
образования городского округа «Инта» от 05.06.2018 года № 6-887
«О выборе варианта кассового обслуживания исполнения местного
бюджета муниципального образования городского округа «Инта»,
в связи с внесением изменений в Федеральный закон от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Совет
муниципального образования городского округа «Инта»
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования
городского округа «Инта» от 31.03.2008 № I-13/8 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
городского округа «Инта» в новой редакции» следующего содержания:

1.1. пункт 9 статьи 18 приложения к решению изложить в следующей
редакции:

«9. Принятое Советом муниципального образования городского
округа «Инта» решение о бюджете на очередной финансовый год и
плановый период направляется для опубликования (обнародования) и
вступает в силу с 1 января очередного финансового года.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в
средствах массовой информации.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Инта» -
председателя Совета муниципального
образования  городского округа «Инта» В.Ю. Сидор